
                                     
 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 787_C  din 30.06.2023 

 

Având în vedere vacantarea locurilor reprezentanților studenților în Comisia pentru 

Evaluarea şi Asigurarea Calităţii (CEAC) din Academia Navală „Mircea cel Bătrân” ca 

urmare a finalizării studiilor studenților Chifor Bianca Elena și Postolachi Ana Maria,  

În baza Hotărârii ASAN privind  desemnarea a doi reprezentanți studenților din 

ANMB în CEAC,  

În conformitate cu OUG nr.75/2005 privind asigurarea calității educației, art. 11, alin. 

(5), litera c) din capitolul III, modificat de art. II, punctul 2. din OUG nr. 22/2021,   

În temeiul cu prevederile alin. 1 al art. 5 și art. 6  din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Comisiei pentru Evaluarea şi Asigurarea Calităţii din Academia Navală 

„Mircea cel Bătrân”,  

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân”, întrunit în şedinţa 

ordinară din data de 30.06.2023, cu unanimitate de voturi,  

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Aprobarea modificării și completării componenței Comisiei de Evaluare și Asigurarea 

Calității, astfel: 

 

Coordonator CEAC:  conf. univ. dr.ing. ATODIRESEI DINU-VASILE; 

Membri: prof. univ.dr.ing. NICOLAE FLORIN-MARIUS; 

prof. univ. dr. ing. DOBREF VASILE; 

comandor BACCELA MARIUS; 

student COSTACHE MIHAELA 

           student  LEIZERIUC GABRIEL-MARIAN 

 

Art. 2. Șeful  Secției de Management Educațional, decanul Facultății de Inginerie Marină și 

decanul Facultății de Navigație și Management Naval vor pune în aplicare prezenta hotărâre. 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA    

         

                        PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR  

Prof. univ. dr. ing.  Beazit  ALI                    

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

30 IUNIE 2023 

Nr. H -617/  30.06.2023 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


